
21.31 gemeente Rhedcn

Raadsvergadering 
19 oktober 2021

Agendapunt 5 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 mei 2021;

besluit:

- kennis te nemen van het onderzoek naar de alternatieven voor de deelname aan 
Toerisme Veluwe Arnhem Nijmegen (TVAN);

- in te stemmen met het continueren van de samenwerking met TVAN zoals in 
voorgaande jaren, te weten het beschikbaar stellen van € 60.000,00 voor de 
informatiefunctie (VVV) binnen de gemeente Rheden en voor promotie en marketing

griffier.

pagina
1

ons kenmerk 
21.31B


